
 
 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS  

DĖL IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS PRIORITETINIŲ DARBŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 29 d. Nr. VT-141 

Ignalina 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 

34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymą Nr. 3D- 

858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms 

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp 

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. 

įsakymo Nr. 3D-271 „Dėl valstybės biudžeto specialiosiomis tikslinėmis dotacijomis einamiesiems 

tikslams finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“ (2014 m. gruodžio 

17 d. įsakymo Nr. 3D-969 redakcija) 2 punktą, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. 

kovo 21 d. įsakymą Nr. 3D-211 ,,Dėl Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių 

ir melioracijos sistemų naudojimo ir priežiūros, būklės vertinimo, darbų apimčių nustatymo, 

melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo 

taisyklių patvirtinimo“ (2024 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 3D-211 redakcija), Ignalinos rajono 

savivaldybės 2023 metų biudžeto planą, patvirtintą Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

vasario 15 d. sprendimu Nr. T-2 ,,Dėl Ignalinos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto 

patvirtinimo“, 2024 metų balandžio 24 d. Ignalinos rajono savivaldybės posėdžio protokolą Nr. KOM 

- 27: 

1. T v i r t i n u Ignalinos rajono savivaldybės 2024 metų melioracijos prioritetinių darbų 

sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u Ignalinos rajono savivaldybės administracijos Urbanistikos ir infrastruktūros 

skyriaus vedėjai Ramunei Slapšienei šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

3. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre ir Ignalinos rajono savivaldybės 

interneto svetainėje www.ignalina.lt. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas                                                   Neringa 

Jefimovienė                                                                                                

                        

    

 

 

 

 

 

                                                                

http://www.ignalina.lt/


 

     PATVIRTINTA 

                                                                 Ignalinos rajono savivaldybės administracijos  

                                                                 direktoriaus 2024 m. balandžio 29 d. įsakymu Nr. VT-141 

 

IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ VALSTYBĖS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS PRIORITETINIŲ DARBŲ SĄRAŠAS      
 

 

Eil. 

 

Nr. 

Darbų pavadinimas 
Mato  

vnt. 
Kiekis 

Numatoma 

skirti lėšų 

 tūks. Eur  

 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. Grybėnų ir Apvardų polderių sausinimo siurblinių 

eksploatacijos paslaugos  
vnt. 2 23,00 

 

2. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 

kompiuterinės apskaitos duomenų rinkinių tvarkymo 

paslaugos  

ha 38332 8,00 

 

 

 

3. Ignalinos rajono savivaldybės melioruotos žemės ir 

melioracijos statinių projektinės dokumentacijos ir 

atributinių duomenų rinkinio Mel_DR2LT papildymo, 

taisymo, palaikymo ir koregavimo paslaugos užsakovo 

nurodytuose objektuose 

ha 800 7,00   

4. Ignalinos rajono savivaldybės seniūnijų melioracijos 

griovių ir jų statinių remontas, tyrinėjimo ir 

projektavimo paslaugos: 

km 6,90 88,50 

 

4.1. Linkmenų seniūnijos Linkmenų kadastro vietovės 

melioracijos projektų Nr. 1, 2, 3 ir 10 melioracijos 

griovių M-1 ir M-1-1 ir M-1-2 remontas 

km 5,50 71,00 

 

 

4.2. 

Ceikinių seniūnijos Rubelninkų kadastro vietovės 

melioracijos projekto Nr. 5 melioracijos griovio A-1 

remontas   

 

km 

 

1,40 

 

17,50 

 

5. 
Avarinių valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos statinių remonto darbai  
vnt. 7 22,00 

 

6. Parengtų projektų ekspertizės paslaugos vnt. 3 4,50  

7. Statybos darbų techninės priežiūros paslaugos vnt. 3       2,00  

 Iš viso   155,00  

 
 

_____________________________________ 

 

  

 

 


